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Ledelsespåteg n ing

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret

1, oktober 20rz - 30. september 2013 for west coast cars DK Aps, skærbæk,

Ârsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsroven,

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr, 30, september 2013 samt af resultatet

af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1, oktober 2OL2 - 30. september 2013,

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for

de forhold, beretningen omhandler.

Årsra pporten i ndsti I les ti I generalforsa m I i n gens god kendelse,

Døstrup, den 26, marts 2014

Fravalg af revision

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for de kommende regnskabsår ikke skal

revideres.

Det erklæres hermed, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Tønder, den 28. marts 2014

Ðirigent Carmiel Cohen



Den uafhængige revisors erklærÍnger

Til kapitalejerne i West Coast Cars DK ApS

Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for West Coast Cars DK ApS for regnskabsåret

1. oktober 2012 - 30. september 20L3, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse,

balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

LEDELSENS ANSVAR FOR ÅRSREG NSKABET

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,

som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uan-

set om denne skyldes besvigelser eller fejl.

REVISORS ANSVAR

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision,

Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere

krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og ud-

fører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig

fejlinformation,

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysnin-

ger i årsregnskabet, De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurder-

ing af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet uanset om denne skyldes besvigelser eller

fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udar-

bejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effek-

tiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om

ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige

samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

vores konklusion.



Revisionen har ikke givet anledning til forbehold,

KONKLUSION

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

og finansielle stilling pr, 30. september 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabsåret 1. oktober 2012 - 30. september 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Erklæring i henhold t¡l anden lovgivning og Øvrig reguler¡ng
SUPPLERENDE OPLYSNINGER VEDRøRENDE ANDRE FORHOLD

Selskabet har ikke overholdt bogføringslovgivningens krav om, at bogføringen skal tilrettelægges

og udføres i overensstemmelse med god bogføringsskik under hensyn til virksomhedens art

og omfang.

Selskabets ledelse kan ifalde ansvar for overtrædelsen af bogføringslovgivningen,

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yder-

Iigere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores

opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet,

Tønder, den 26, marts 2014

Revisionscentret T ønder

God kendt revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med biler og dermed beslægtet virksomhed, samt eje fast

ejendom, herunder udlejningsejendomme.

Udviklinoen i aKiviteter oq økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret, som sluttede 30. september 2013 haft et underskud efter skat på

kr. -524.397.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalforhøìelse

I regnskabsâret20I2lL3 er der gennemført en kapitalforhøjelse, Kapitalforhøjelsen er gennemføt

ved en forhøjelse af virkomhedskapitalen med kr. 25.000 til kurs 707.9I7,I3, svarende til

kr. 28.840.41 7. Ka pita lforhøjelsen er sket ved en gældskonverteri n g.

Kapitalforhøjelsen blev enstemmigt vedtaget på en ekstraordinær generalforsamling afhold den

25, marts 2013.

Beo iven heder efter reo n ska bså rets afsl utn i no

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt

vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Anvendt reg nska bspra ksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for

klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indreqnins oo målino

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdi-

reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle

omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige Økonomiske fordele vil

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt,

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorued der indregnes en

konstant effektiv rente over løbetiden. Amotiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg lfradrag af den akkumulerede amoftisering af forskellen

mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden års-

rapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen,

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt

for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal

afskrivning,

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.



Resultatooqørelsen

Generelt

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/

bruttotab) i overensstemmelse med Ârsregnskabslovens g 32.

Bruttofottieneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, andre

driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkost-

ninger,"

Nettoomsætninq

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen,

såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter iforbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter vedrørende selskabets

udlejningsejendomme.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til køb af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen,

såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang,

Omkostningerne indregnes ekskl, moms.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,

lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Persona leom kostni n ger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-

ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere, I personaleomkostninger er fratrukket mod-

tagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.



Finansielle indtæoter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret, Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, fÌnansielle omkost-

ninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdi-

papirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amoftisering af realkreditlån samt tillæg og godt-

gørelse under àcontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-

opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den

del, der kan henfØres til posteringer direkte på egenkapitalen,

Selskabet er sambeskattet med et dansk datterselskab. Den aktuelle selskabsskat

fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kopstpris med fradrag

af akkum ulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af foruentet restværdi efter afsluttet brugstid,

Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil

det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes foruentede

brugstider og restværdier: Brugstid Restværdi

Bygninger 20 âr 82-700o/o

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 2o-33o/o

Småanskaffelser under kr. 12.300 omkostningsført 0o/o



Foftjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fotjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien

er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg

af hjemtagelsesom kostni n ger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørel

sesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under

hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i foruentet salgspris,

Tilqodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt

for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afuikling af for-

pligtelsen.



Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-

skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat

af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi,

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgiv-

ning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværen-

de år er anvendt en skattesats på 25010,

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nomÍnel værdi.
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Note

ResultatopgØrelse for året 20L2lI3

Bruttofortjeneste

Persona leom kostni n ger

Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Nedskrivning af omsætningsaktiver

Andre driftsom kostninger

Resultat før finansielle poster

Andre fìnansielle indtægter

Øvrige fìnansielle om kostninger

Ordineeft resultat før skat

Kr,

232.703

-3.292

-282.247

-157.298

-251.979

Sidste år

344.539

-203.600

-282.247

-52.500

-178.717

1.

2.

-462.tt3

0

-62.284

-37L925

20

-107.936

3.

-524.397

0

-479.84L

-376.442Skat af årets resultat

Ârets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egen ka pita len

Overført resultat

Disponeret i alt

-524.397 -856.283

0

-524.397

0

-856.283

-524.397 -856.283
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Note

4.

4.

Balance pr. 30. september 2013

AKTIVER

Anlæqsaktiver

Grunde og bygninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Omsætningsaktiver

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer

Varebeholdning ialt

Ti I godehavender hos ti I knyttede virksom heder

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

7,393.036

13 1.148

Sidste år

7,588,611

277.820

Kr.

7.524.184 7.806.43r

7.524.184 7.806.431

L6.2L7.045 16.197,306

16.2t7.045 16.197.306

3.061.698

8.623

3.143.154

41.522

3.070.327 3.184.676

r27.072 31.597

I9.4t4.438 79.413.579

26.938.622 27.220.0rc
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Balance pr. 30. september 2013

Note

PASSiVER

Egenkapital

Virksomhedskapital

Ovetrørt overskud

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat

Gældsforpligtelser (lanq- oo korttristet)

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

150.000

26.304.88s

186.813

0

296.924

483.737

5.

3.

Kr. Sidste år

125.000

-1.986,135

770.272

81,456

28.889.4r7

29.081.145

26.454.885 -1,861.135

483.737 29.081.145

26.938,622 27.220.010
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Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Løn og gager

Andre omkostninger til social sikring

Note 3- Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat

Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo

Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo

Udskudt skat i alt

Udskudte skatteforpligtelser primo

Ændring af udskudte skatteforpligtelser

Skat af årets resultat

0

-3.292

240.1r9

-36.519

-3.292 203.600

Der har ikke været ansatte i regnskabsäret20I2lI3, og der er ikke udbetalt løn og vederlag

til direktionen.

Bygninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

282.247 282.247

195.575

86.672

19s.575

86.672

0

0

0

0

0

0

0

376.442

376.442

376.442
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Note 4. Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger

Kostpris primo

Tilgang i året

Afgang i året

Samlet kostpris ultimo

Afskrivninger primo

Afskrivning afhændede aktiver

AfskrÌvninger i året

Samlede af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

Kontantværdien af grunde og bygninger andrager ifølge

årsreguleringen kr, 4,600.000,

Andre anlæ9, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo

Tilgang i året

Afgang i året

Samlet kostpris ultimo

Afskrivninger primo

Afskrivninger i året

Samlede af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

Kr. Sidste år

8,141,051 8.078.895

0 62.156

00
8.141,051 8.141.051

-552.440

0

-195.575

-356.865

0

-195.575

-748.lrs -552.440

7.393,036 7.588.611

367.390

0

0

367.390

0

0

367.390 367.390

-r49.570

-86.672

-62.898

-86.672

-236.242 -L49.570

13 1.148 217.820
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Note 5. Egenkapital
Kapital-

Egenkapital forhøjelse i udbetalt Forslag tir re- Egenkapital
primo året året udbytte sultatfordeling ultimo året

Virksomhedskapital 125.000 25,000 150,000

-28.815.4t7

28.29L.020 26.304,88s

Overkurs fond 28.8L5.417

Overført. overskud -1.986.135 0

-1.861.135 28.840.417 0 -524.397 26.454.885

Note 6. Eventualooster, oantsætninoer og sikkerhedsstillelser
Eventualposter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens

sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for

MMFM Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Pantsætn inqer og sikkerhedsstil lelser

Ingen.
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